
2025 年 4 月吉日 

国際会計研究学会 

第 42回研究大会自由論題報告者の募集 
 

拝啓 清明の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

さて、国際会計研究学会第 42 回研究大会は、統一論題を「コー

ポレートガバナンス改革と国際会計研究」（座長：川村義則氏（早

稲田大学））とし、2025 年 8 月 29 日（金）～8 月 31日（日）に神

戸学院大学ポートアイランド第 1 キャンパスにて開催いたします。 

つきましては、8 月 31 日（日）の自由論題報告者を以下の＜募集

要項＞のとおり募集いたします。なお、会場の都合等により、ご希

望に添えないことがありますことを予めご了承ください。  敬具 

 

＜応 募 要 領＞ 

自由論題報告を希望する会員は、件名を「国際会計研究学会自由

論題報告希望（氏名）」として、以下の事項を明記の上、申込先まで

メールにてお申し込み下さい。  

① 報告者の氏名・所属・職名・メールアドレス 

（共同報告の場合は全員の上記項目及び代表者氏名） 

② 報告論題 

③ 報告要旨（400 字程度、Word ファイル）  

※ 申込期限 2025 年 5 月 23 日（金） 

※ 申込先・お問い合わせ先：jaias42taikai@gmail.com 

※ ご応募は直近年度まで学会年会費をお支払い済みの個人会員、

および応募締切日までに入会手続きを完了されている個人に限

ります。 

※ 応募後の報告論題の変更はご遠慮ください。 

 

国際会計研究学会第 42 回研究大会準備委員会 

（準備委員長：島永和幸） 

〒650-8586 兵庫県神戸市中央区港島 1-1-3 

神戸学院大学経営学部内 島永和幸研究室気付 


